UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:       1153      /QĐ-SGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày   7   tháng 5 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Khen thưởng những học sinh đạt giải tại Cuộc thi viết thư Quốc tế

UPU cấp Tỉnh lần thứ 50 năm 2021.

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định 08/QĐ-UBND ngày 21/01/2016 của UBND tỉnh Thừa Thiên

Huế về việc việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ về việc quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ kết quả chấm và xét giải ngày 08/3/2021 của Ban giám khảo Cuộc thi

viết thư quốc tế UPU cấp Tỉnh lần thứ 50;

Theo đề nghị của Phòng Chính trị, tư tưởng - Công tác học sinh, sinh viên, Sở

Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Khen thưởng 110 học sinh đạt giải (05 giải Nhất, 13 giải Nhì, 28 giải

Ba, 64 giải Khuyến khích) Cuộc thi viết thư quốc tế UPU cấp Tỉnh lần thứ 50 (có

danh sách kèm theo).

Điều 2. Giá trị giải thưởng:

Giải Nhất:     350.000đ/01 giải (Ba trăm năm mươi nghìn đồng).

Giải Nhì:     200.000đ/01 giải (Hai trăm nghìn đồng).

Giải Ba:     150.000đ/01 giải (Một trăm năm mươi nghìn đồng).

Giải Khuyến khích:   100.000đ/01 giải (Một trăm nghìn đồng).

Điều 3. Kinh phí khen thưởng trích từ nguồn kinh phí ngân sách nhà nước năm

2021.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 5. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng phòng, ban của Sở, Thủ

trưởng các đơn vị liên quan và học sinh có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 5;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Bưu điện tỉnh;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, P.CTTT-HSSV.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đoàn Minh Thắng

		2021-05-07T16:38:25+0700